aprilis, inter terciam et nonam, presentibus testibus presbitero Pagano, cano-
nico plebis Lavanie, et Richeto Ottonis Rubei de Clavaro.
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a dicto: in sopralinea    b tibi: in sopralinea    c tibi: in sopralinea su eidem depennato
d pertinet: in sopralinea    e plebatus Lavanie: in sopralinea    f et in solidum: nel margine

interno    g Lavanie: così per Clavari
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in domo Fratrum Minorum de Clavaro

Il presbitero Guglielmo, canonico e procuratore della chiesa di San Sal-
vatore di Lavagna, che agisce per conto di detta chiesa, rilascia procura al pre-
sbitero Stefano, arciprete della pieve di Ottone, per le questioni relative alla
chiesa di Santa Maria de Monte di Traschio in val Trebbia.

Nel margine esterno la seguente annotazione: « Factum ».

V. anche n. 123

Procuratio eiusdem.

In nomine Domini amen. Ego presbiter Guillelmus, canonicus et sin-
dicus ecclesie nove Sancti Salvatoris de Lavania, ut de sindicatu ipso constat
per instrumentum scriptum manu Nicolai de Solario notarii, / (c. 143 r.)
M°CC°LXXXIIII, die XIIII marcii, dicto nomine et pro ipsa ecclesia, facio,
constituo et ordino presbiterum Stephanum, archipresbiterum plebis de
Ottono, presentem et sponte recipientem, meum et dicte ecclesie Sancti
Salvatoris certum nuncium et procuratorem ad agendum, defendendum,
petendum, exigendum et recipiendum quicquid debetur et in futurum de-
bebitur ipsi ecclesie Sancte Marie de Monte de Trascho de valle Trebie a qua-
cumque persona, collegio et universitate quacumque occasione sive causa et
ad finem et quietationem faciendum, se quietum et solutum vocandum, iura
cedendum, instrumenta et scripturas cassandum, petendum et executioni
mandandum et in omni causa et questione quam dicto nomine et pro ipsa ec-
clesia de Trascho habeo sive habiturus sum cum quacumque persona, collegio
et universitate quacumque de causa, tam in agendo quam defendendo, et de-
mum ad omnia et singula faciendum que in predictis et circa predicta fuerint
facienda et facere possem dicto nomine et merita causarum postulant et re-

–  148  –

quirunt, dans et concedens dicto nomine dicto procuratori liberam et gene-
ralem administrationem in predictis et quolibet predictorum et promittens
tibi notario infrascripto, stipulanti nomine et vice cuiuscumque intererit, me
dicto nomine ratum et firmum habere et tenere quicquid dictus procurator
fecerit in predictis et quolibet predictorum, sub ypotheca et obligatione bo-
norum dicte ecclesie Sancti Salvatoris. Actum Lavanie a, in domo Fratrum Mi-
norum de Clavaro, anno dominice nativitatis M°CC°LXXXVIII, indictione XV,
die XVIIII aprilis, inter terciam et nonam, presentibus testibus presbitero
Pagano, canonico plebis Lavanie, et Richeto Ottonis Rubei de Clavaro.